令和 7 年 8 月２０日

  関係者各位

公益社団法人福島県私立幼稚園・認定こども園連合会

理事長  楠  正 興

賛助会員募集につて（通知）

 日頃より当法人の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このことについて、下記のとおり賛助会員募集活動を開始いたしますので、

お知らせいたします。

 詳細については、今後、ホームページに掲載予定です。

記

１ 事業主体

  公益社団法人福島県私立幼稚園・認定こども園連合会

２ 募集期間

  通年募集

  なお、８月から９月まで、募集強化月間としております。

３ 募集内容

  別紙、賛助会員募集趣旨書をご覧ください。

４ 応募先

 ９６０－８１０３ 福島市舟場町２－１ 福島県舟場町分館

 公益社団法人福島県私立幼稚園・認定こども園連合会事務局

     TEL：０２４-５２２-３２５２  FAX：０２４－５２１－４４６３

 （事務担当 事務局 渡邉）